
Pořadí Příjmení a jméno žáka Škola Počet bodů - 
teoretická část 1) Dojení krávy na čas 2) Poznávačka plodin 3) Slalom s kolečkem 4) Jízda traktorem Počet bodů - praktická část Celkový počet bodů Celkové pořadí Pomocný čas Celkový počet bodů Celkové pořadí

1 Antoň Tobiáš Základní škola a Mateřská škola Louňovice pod Blaníkem, příspěvková organizace 42 5 4 4 5 27 69 85,5 Nováček Jakub
3 Brůnová Linda Základní škola Mukařov 33 3 4 4 5 24 57 82,5 Galusová Emily
4 Cunningham Samantha Elizabeth Základní škola a Mateřská škola Potěhy, okres Kutná Hora 45 5 4 4 5 27 72 82,5 Veselá Eliška
5 Čapková Natálie Základní škola Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182, okres Kutná Hora 33 5 4 4 5 27 60 79,5 Krtil Tomáš
6 Černík Matěj Základní škola Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora 42 2 4 5 5 24 66 79,5 Kubec Šimon
7 Červená Julie Základní škola Vrdy, okres Kutná Hora 42 5 2 4 5 24 66 76,5 Mikšovský Jan
8 Galbavý Lukáš Základní škola Kostomlaty nad Labem, příspěvková organizace 48 5 4 4 5 27 75 9 až 10 76,5 Šimůnek Jan
9 Galusová Emily Základní škola a mateřská škola Nehvizdy 54 5 5 4 5 28,5 82,5 2 9:55 76,5 Větrovský Adam

10 Halaxa Michal Základní škola Kounice, okres Nymburk 30 1 2 5 5 19,5 49,5 75 Galbavý Lukáš
11 Hanusková Nikola Základní škola Kostomlaty nad Labem, příspěvková organizace 39 3 5 2 3 19,5 58,5 75 Kmochová Nela
12 Hausdor Sebastian Základní škola Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182, okres Kutná Hora 30 5 5 5 5 30 60 73,5 Kolářová Veronika
13 Kolářová Veronika Základní škola Mukařov 51 2 5 3 5 22,5 73,5 11 až 15 73,5 Štolba Max
14 Hlavičková Sára Základní škola Vrdy, okres Kutná Hora 21 4 3 3 3 19,5 40,5 73,5 Vernerová Veronika
15 Štolba Max Základní škola T. G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 48 3 4 5 5 25,5 73,5 11 až 15 73,5 Vondra Tomáš
16 Chroustovská Tereza Základní škola Žižkov 30 2 4 4 5 25,5 55,5 73,5 Vopěnka Ladislav
17 Jezbera František Základní škola Žižkov 42 2 5 5 5 25,5 67,5 72,5 Vlčková Anna
18 Kmochová Nela Základní škola Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora 51 2 4 5 5 24 75 9 až 10 72 Cunningham Samantha Elizabeth
19 Krupička Tomáš Základní škola Zbraslavice, okres Kutná Hora 24 2 4 1 5 18 42 72 Novák Jakub
21 Kubec Šimon Základní škola a mateřská škola Nehvizdy 54 5 4 4 4 25,5 79,5 4 a 5 72 Šubrtová Kateřina
22 Krtil Tomáš Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora 51 5 4 5 5 28,5 79,5 4 a 5 70,5 Uher Štěpán
23 Mikšovský Jan Základní škola a Mateřská škola Louňovice pod Blaníkem, příspěvková organizace 48 5 4 5 5 28,5 76,5 6 až 8 69 Antoň Tobiáš
24 Musilová Adéla Základní škola Zbraslavice, okres Kutná Hora 39 5 3 4 4 24 63 69 Zahradníková Barbora
25 Nováček Jakub Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora 57 5 5 4 5 28,5 85,5 1 69 Zajíc Jiří
26 Novák Jakub Základní škola Kounice, okres Nymburk 48 1 5 5 5 24 72 67,5 Jezbera František
28 Zahradníková Barbora Základní škola T. G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 45 2 4 5 5 24 69 66 Černík Matěj
29 Pospíšilová Anežka Základní škola a Mateřská škola Malešov, okres Kutná Hora 36 5 5 5 4 28,5 64,5 66 Červená Julie
30 Semerádová Agáta Základní škola a Mateřská škola Potěhy, okres Kutná Hora 33 3 5 2 4 21 54 64,5 Pospíšilová Anežka
31 Rada Filip Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora 39 2 3 4 5 21 60 63 Musilová Adéla
32 Šimůnek Jan Základní škola Kounice, okres Nymburk 48 5 4 5 5 28,5 76,5 6 až 8 63 Rybář Filip
33 Šubrtová Kateřina Základní škola Žižkov 48 2 4 5 5 24 72 60 Čapková Natálie
34 Šťasna Ota Základní škola Vrdy, okres Kutná Hora 27 5 4 4 5 27 54 60 Hausdor Sebastian
35 Tyšerová Karolina Základní škola Mukařov 24 1 3 5 3 18 42 60 Rada Filip
36 Uher Štěpán Základní škola Kostomlaty nad Labem, příspěvková organizace 45 5 4 5 3 25,5 70,5 58,5 Hanusková Nikola
37 Rybář Filip Základní škola a mateřská škola Nehvizdy 39 3 3 5 5 24 63 58,5 Vraná Karolína
38 Vernerová Veronika Základní škola Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182, okres Kutná Hora 45 5 4 5 5 28,5 73,5 11 až 15 57 Brůnová Linda
39 Veselá Eliška Základní škola Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora 54 5 5 4 5 28,5 82,5 3 9:56 55,5 Chroustovská Tereza
40 Větrovský Adam Základní škola Zbraslavice, okres Kutná Hora 51 5 3 4 5 25,5 76,5 6 až 8 54 Semerádová Agáta
41 Vlčková Anna Základní škola a Mateřská škola Malešov, okres Kutná Hora 44 5 5 4 5 28,5 72,5 16 54 Šťasna Ota
42 Vondra Tomáš Základní škola a Mateřská škola Louňovice pod Blaníkem, příspěvková organizace 51 3 3 5 4 22,5 73,5 11 až 15 49,5 Halaxa Michal
43 Vopěnka Ladislav Základní škola T. G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 45 4 5 5 5 28,5 73,5 11 až 15 42 Krupička Tomáš
44 Vraná Karolína Základní škola a Mateřská škola Malešov, okres Kutná Hora 42 2 5 2 2 16,5 58,5 42 Tyšerová Karolina
45 Zajíc Jiří Základní škola a Mateřská škola Potěhy, okres Kutná Hora 42 4 5 4 5 27 69 40,5 Hlavičková Sára



Pořadí Příjmení a jméno žáka 1) Dojení krávy na čas
1 Antoň Tobiáš 5
2 Bína Martin 0
3 Brůnová Linda 3
4 Cunningham Samantha Elizabeth 5
5 Čapková Natálie 5
6 Černík Matěj 2
7 Červená Julie 5
8 Galbavý Lukáš 5
9 Galusová Emily 5

10 Halaxa Michal 1
11 Hanusková Nikola 3
12 Hausdor Sebastian 5
13 Kolářová Veronika 2
14 Hlavičková Sára 4
15 Štolba Max 3
16 Chroustovská Tereza 2
17 Jezbera František 2
18 Kmochová Nela 2
19 Krupička Tomáš 2
20 Křejčiřík Adam 0
21 Kubec Šimon 5
22 Krtil Tomáš 5
23 Mikšovský Jan 5
24 Musilová Adéla 5
25 Nováček Jakub 5
26 Novák Jakub 1
27 Oršuliaková Ivana 0
28 Zahradníková Barbora 2
29 Pospíšilová Anežka 5
30 Semerádová Agáta 3
31 Rada Filip 2
32 Šimůnek Jan 5
33 Šubrtová Kateřina 2
34 Šťasna Ota 5
35 Tyšerová Karolina 1
36 Uher Štěpán 5
37 Rybář Filip 3
38 Vernerová Veronika 5
39 Veselá Eliška 5
40 Větrovský Adam 5
41 Vlčková Anna 5
42 Vondra Tomáš 3
43 Vopěnka Ladislav 4
44 Vraná Karolína 2
45 Zajíc Jiří 4



Pořadí Příjmení a jméno žáka 2) Poznávačka plodin
1 Antoň Tobiáš 4
2 Bína Martin 0
3 Brůnová Linda 4
4 Cunningham Samantha Elizabeth 4
5 Čapková Natálie 4
6 Černík Matěj 4
7 Červená Julie 2
8 Galbavý Lukáš 4
9 Galusová Emily 5

10 Halaxa Michal 2
11 Hanusková Nikola 5
12 Hausdor Sebastian 5
13 Kolářová Veronika 5
14 Hlavičková Sára 3
15 Štolba Max 4
16 Chroustovská Tereza 4
17 Jezbera František 5
18 Kmochová Nela 4
19 Krupička Tomáš 4
20 Křejčiřík Adam 0
21 Kubec Šimon 4
22 Krtil Tomáš 4
23 Mikšovský Jan 4
24 Musilová Adéla 3
25 Nováček Jakub 5
26 Novák Jakub 5
27 Oršuliaková Ivana 0
28 Zahradníková Barbora 4
29 Pospíšilová Anežka 5
30 Semerádová Agáta 5
31 Rada Filip 3
32 Šimůnek Jan 4
33 Šubrtová Kateřina 4
34 Šťasna Ota 4
35 Tyšerová Karolina 3
36 Uher Štěpán 4
37 Rybář Filip 3
38 Vernerová Veronika 4
39 Veselá Eliška 5
40 Větrovský Adam 3
41 Vlčková Anna 5
42 Vondra Tomáš 3
43 Vopěnka Ladislav 5
44 Vraná Karolína 5
45 Zajíc Jiří 5



Pořadí Příjmení a jméno žáka 3) Slalom s kolečkem
1 Antoň Tobiáš 4
3 Brůnová Linda 4
4 Cunningham Samantha Elizabeth 4
5 Čapková Natálie 4
6 Černík Matěj 5
7 Červená Julie 4
8 Galbavý Lukáš 4
9 Galusová Emily 4

10 Halaxa Michal 5
11 Hanusková Nikola 2
12 Hausdor Sebastian 5
13 Kolářová Veronika 3
14 Hlavičková Sára 3
15 Štolba Max 5
16 Chroustovská Tereza 4
17 Jezbera František 5
18 Kmochová Nela 5
19 Krupička Tomáš 1
21 Kubec Šimon 4
22 Krtil Tomáš 5
23 Mikšovský Jan 5
24 Musilová Adéla 4
25 Nováček Jakub 4
26 Novák Jakub 5
28 Zahradníková Barbora 5
29 Pospíšilová Anežka 5
30 Semerádová Agáta 2
31 Rada Filip 4
32 Šimůnek Jan 5
33 Šubrtová Kateřina 5
34 Šťasna Ota 4
35 Tyšerová Karolina 5
36 Uher Štěpán 5
37 Rybář Filip 5
38 Vernerová Veronika 5
39 Veselá Eliška 4
40 Větrovský Adam 4
41 Vlčková Anna 4
42 Vondra Tomáš 5
43 Vopěnka Ladislav 5
44 Vraná Karolína 2
45 Zajíc Jiří 4



Pořadí Příjmení a jméno žáka 4) Jízda traktorem
1 Antoň Tobiáš 5
3 Brůnová Linda 5
4 Cunningham Samantha Elizabeth 5
5 Čapková Natálie 5
6 Černík Matěj 5
7 Červená Julie 5
8 Galbavý Lukáš 5
9 Galusová Emily 5

10 Halaxa Michal 5
11 Hanusková Nikola 3
12 Hausdor Sebastian 5
13 Kolářová Veronika 5
14 Hlavičková Sára 3
15 Štolba Max 5
16 Chroustovská Tereza 5
17 Jezbera František 5
18 Kmochová Nela 5
19 Krupička Tomáš 5
21 Kubec Šimon 3
22 Krtil Tomáš 5
23 Mikšovský Jan 5
24 Musilová Adéla 4
25 Nováček Jakub 5
26 Novák Jakub 5
28 Zahradníková Barbora 5
29 Pospíšilová Anežka 4
30 Semerádová Agáta 4
31 Rada Filip 5
32 Šimůnek Jan 5
33 Šubrtová Kateřina 5
34 Šťasna Ota 5
35 Tyšerová Karolina 3
36 Uher Štěpán 3
37 Rybář Filip 5
38 Vernerová Veronika 5
39 Veselá Eliška 5
40 Větrovský Adam 5
41 Vlčková Anna 5
42 Vondra Tomáš 4
43 Vopěnka Ladislav 5
44 Vraná Karolína 2
45 Zajíc Jiří 5


